[l Miedzynarodowy Meeting Plywacki "FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 2- - 3-10-2015

Konkurencja 38 Mezczyzn, 1500m dowolny Open
2015-10-03 - 18:28 Wyniki
Punkty: FINA 2015
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
Open
1. ZABOROWSKI Filip 94  MKP Szczecin 15:11.58 811

100m: 59.51 59.51 500m: 5:03.43 1:00.92 900m: 9:06.86 1:00.82 1300m: 13:11.16 1:01.07
200m: 2:00.77 1:01.26 600m: 6:04.28 1:00.85 1000m: 10:07.62 1:00.76 1400m: 14:12.39 1:01.23
300m: 3:01.84 1:01.07 700m: 7:05.21 1:00.93 1100m: 11:08.57 1:00.95 1500m: 15:11.58 59.19
400m: 4:02.51 1:00.67 800m: 8:06.04 1:00.83 1200m: 12:10.09 1:01.52

2. STANISZEWSKI ADAM SSz 97 MKP Szczecin 15:51.17 713
100m: 1:01.09 1:01.09 500m: 5:13.20 1:02.98 900m: 9:26.43 1:03.59 1300m: 13:43.66 1:04.56
200m: 2:04.28 1:03.19 600m: 6:16.63 1:03.43 1000m: 10:30.11 1:03.68 1400m: 14:48.88 1:05.22
300m: 3:07.18 1:02.90 700m: 7:19.74 1:03.11 1100m: 11:34.25 1:04.14 1500m: 15:51.17 1:02.29
400m: 4:10.22 1:03.04 800m: 8:22.84 1:03.10 1200m: 12:39.10 1:04.85

3. ROJ KONRAD SSz 98 MKP Szczecin 16:01.52 691
100m: 1:01.54 1:01.54 500m: 5:20.37 1:05.08 900m: 9:38.81 1:04.67 1300m: 13:56.41 1:04.13
200m: 2:05.68 1:04.14 600m: 6:24.96 1:04.59 1000m: 10:43.28 1:04.47 1400m: 15:00.22 1:03.81
300m: 3:10.38 1:04.70 700m: 7:29.72 1:04.76 1100m: 11:47.76 1:04.48 1500m: 16:01.52 1:01.30
400m: 4:15.29 1:04.91 800m: 8:34.14 1:04.42 1200m: 12:52.28 1:04.52

4. DEBSKI Dominik 98  Trojka Lodz 16:19.13 654
100m: 1:02.85 1:02.85 500m: 5:24.40 1:05.19 900m: 9:47.61 1:06.08 1300m: 14:09.87 1:05.55
200m: 2:08.85 1:06.00 600m: 6:29.70 1:05.30 1000m: 10:53.54 1:05.93 1400m: 15:15.28 1:05.41
300m: 3:13.72 1:04.87 700m: 7:35.43 1:05.73 1100m: 11:58.88 1:05.34 1500m: 16:19.13 1:03.85
400m: 4:19.21 1:05.49 800m: 8:41.53 1:06.10 1200m: 13:04.32 1:05.44

5. SZCZEPANSKI Kacper 99 MKS Astoria Bydgoszcz 16:57.62 582
100m: 1:03.20 1:03.20  500m: 5:32.95 1:08.95  900m: 10:07.84 1:08.47 1300m: 14:44.49 1:09.66
200m: 2:09.82 1:06.62 600m: 6:39.11 1:06.16 1000m: 11:17.63 1:09.79 1400m: 15:51.87 1:07.38
300m: 3:16.29 1:06.47  700m: 7:49.16 1:10.05 1100m: 12:26.50 1:08.87 1500m: 16:57.62 1:05.75
400m: 4:24.00 1:07.71  800m: 8:59.37 1:10.21 1200m: 13:34.83 1:08.33

6. MACIAK Artur 00 MKP Szczecin 17:00.92 577
100m: 1:03.92 1:03.92 500m: 5:35.22 1:08.82 900m: 10:08.75 1:08.49 1300m: 14:45.09 1:10.14
200m: 2:10.77 1:06.85 600m: 6:43.22 1:08.00 1000m: 11:17.56 1:08.81 1400m: 15:53.42 1:08.33
300m: 3:17.86 1:07.09 700m: 7:51.69 1:08.47 1100m: 12:25.87 1:08.31 1500m: 17:00.92 1:07.50
400m: 4:26.40 1:08.54 800m: 9:00.26 1:08.57 1200m: 13:34.95 1:09.08

7. ADAMCZAK Jakub 01 UKS Shark Rudna 17:12.69 557
100m: 1:03.15 1:03.15 500m: 5:38.63 1:09.67 900m: 10:17.66 1:10.19 1300m: 14:56.16 1:09.87
200m: 2:10.64 1:07.49 600m: 6:48.23 1:09.60 1000m: 11:27.13 1:09.47 1400m: 16:05.00 1:08.84
300m: 3:19.45 1:08.81 700m: 7:57.62 1:09.39 1100m: 12:36.64 1:09.51 1500m: 17:12.69 1:07.69
400m:; 4:28.96 1:09.51 800m: 9:07.47 1:09.85 1200m: 13:46.29 1:09.65

8. BUGALA Krzysztof 01 MKP Szczecin 17:21.23 544
100m: 1:05.19 1:05.19 500m: 5:45.88 1:10.21 900m: 10:28.27 1:10.90 1300m: 15:06.63 1:08.65
200m: 2:14.43 1:09.24 600m: 6:56.08 1:10.20 1000m: 11:38.88 1:10.61 1400m: 16:14.88 1:08.25
300m: 3:24.93 1:10.50 700m: 8:07.31 1:11.23 1100m: 12:48.85 1:09.97 1500m: 17:21.23 1:06.35
400m: 4:35.67 1:10.74 800m: 9:17.37 1:10.06 1200m: 13:57.98 1:09.13

9. DOLOWY Grzegorz 02 IUKS Muszelka Wa-a 17:24.14 539
100m: 1:04.84 1:04.84  500m: 5:4545 1:10.16  900m: 10:25.98 1:10.41 1300m: 15:06.63 1:09.85
200m: 2:14.46 1:09.62  600m: 6:55.63 1:10.18 1000m: 11:36.41 1:10.43 1400m: 16:16.65 1:10.02
300m: 3:24.93 1:10.47  700m: 8:05.60 1:09.97 1100m: 12:46.63 1:10.22 1500m: 17:24.14 1:07.49
400m: 4:35.29 1:10.36  800m: 9:15.57 1:09.97 1200m: 13:56.78 1:10.15

10. JASKIEWICZ Adrian 02 IUKS Muszelka Wa-a 17:28.33 533
100m: 1:06.19 1:06.19 500m: 5:50.96 1:10.97 900m: 10:32.57 1:09.89 1300m: 15:12.86 1:09.74
200m: 2:17.38 1:11.19 600m: 7:01.37 1:10.41 1000m: 11:42.85 1:10.28 1400m: 16:21.62 1:08.76
300m: 3:28.68 1:11.30 700m: 8:12.27 1:10.90 1100m: 12:52.81 1:09.96 1500m: 17:28.33 1:06.71
400m: 4:39.99 1:11.31 800m: 9:22.68 1:10.41 1200m: 14:03.12 1:10.31

11. WOJCIECHOWSKI Jakub 01 KS Warta Poznan 17:34.25 524
100m: 1:06.95 1:06.95 500m: 5:53.81 1:12.83 900m: 10:38.76 1:10.07 1300m: 15:20.59 1:09.78
200m: 2:18.09 1:11.14 600m: 7:05.57 1:11.76 1000m: 11:49.41 1:10.65 1400m: 16:29.47 1:08.88
300m: 3:29.47 1:11.38 700m: 8:17.31 1:11.74 1100m: 12:59.79 1:10.38 1500m: 17:34.25 1:04.78
400m: 4:40.98 1:11.51 800m: 9:28.69 1:11.38 1200m: 14:10.81 1:11.02

Splash Meet Manager 11, 11.38919 Registered to Miejski Klub Plywacki 2015-10-03 19:07 - Strona 1



[l Miedzynarodowy Meeting Plywacki "FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 2- - 3-10-2015

Konkurencja 38, Mezczyzn, 1500m dowolny, Open

Pozycja

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

DYSKW.

WOZNY Wiktor
100m: 1:04.75 1:04.75
200m: 2:14.48 1:09.73
300m: 3:25.40 1:10.92
400m:; 4:36.65 1:11.25
KEDZIA Wiktor
100m: 1:03.11 1:03.11
200m: 2:12.52 1:09.41
300m: 3:22.72 1:10.20
400m: 4:33.80 1:11.08
LIPOWSKI Oskar
100m: 1:08.95 1:08.95
200m: 2:22.71 1:13.76
300m: 3:36.84 1:14.13
400m: 4:50.54 1:13.70
RUTA Kamil
100m: 1:09.74 1:09.74
200m: 2:23.22 1:13.48
300m: 3:36.83 1:13.61
400m: 4:50.76 1:13.93
WYTYK Marcel
100m: 1:07.86 1:07.86
200m: 2:21.07 1:13.21
300m: 3:35.91 1:14.84
400m: 4:51.24 1:15.33
GUSCIN Eryk
100m: 1:08.73 1:08.73
200m: 2:21.43 1:12.70
300m: 3:34.37 1:12.94
400m: 4:47.63 1:13.26
RYBACKI Maksymilian
100m: 1:09.78 1:09.78
200m: 2:24.93 1:15.15
300m: 3:40.50 1:15.57
400m: 4:56.80 1:16.30
CZAJKA Marcel
100m: 1:11.61 1:11.61
200m: 2:27.56 1:15.95
300m: 3:44.81 1:17.25
400m; 5:01.68 1:16.87
KOLANCZYK Kacper
100m: 1:11.53 1:11.53
200m: 2:28.05 1:16.52
300m: 3:44.98 1:16.93
400m: 5:02.67 1:17.69
URBANSKI Mikotaj
100m: 1:16.82 1:16.82
200m: 2:39.76 1:22.94
300m: 4:02.90 1:23.14
400m; 5:27.13 1:24.23

PLOCH Przemystaw

SW10.2 - nie ukoniczenie catego dystansu
500m:
600m:
700m:
800m:

100m:
200m:
300m:
400m:

1:09.03
2:29.10
3:49.55
5:11.57

1:09.03
1:20.07
1:20.45
1:22.02

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
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500m:
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500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

Rok ur.

01 UKS Shark Rudna
5:48.46 1:11.81 900m: 10:33.06
7:00.18 1:11.72 1000m: 11:44.28
8:11.10 1:10.92 1100m: 12:55.31
9:22.23 1:11.13 1200m: 14:06.66

00 MKP Szczecin
5:45.42 1:11.62 900m: 10:30.54
6:56.69 1:11.27 1000m: 11:43.38
8:07.79 1:11.10 1100m: 12:55.55
9:18.83 1:11.04 1200m: 14:08.84

02 IUKS Muszelka Wa-a
6:04.38 1:13.84  900m: 11:00.38
7:18.29 1:13.91 1000m: 12:14.36
8:31.66 1:13.37 1100m: 13:28.30
9:46.01 1:14.35 1200m: 14:42.18

02 IUKS Muszelka Wa-a
6:04.32 1:13.56 900m: 10:59.85
7:18.09 1:13.77 1000m: 12:13.91
8:31.11 1:13.02 1100m: 13:28.07
9:45.93 1:14.82 1200m: 14:41.93

01 KS Warta Poznan
6:07.47 1:16.23  900m: 11:08.16
7:22.80 1:15.33 1000m: 12:20.83
8:38.91 1:16.11 1100m: 13:36.05
9:52.93 1:14.02 1200m: 14:50.35

01  UKS Shark Rudna
6:02.42 1:14.79 900m: 10:58.02
7:16.15 1:13.73 1000m: 12:12.99
8:30.51 1:14.36 1100m: 13:27.44
9:44.31 1:13.80 1200m: 14:42.89

02 KS Warta Poznan
6:12.70 1:15.90 900m: 11:13.45
7:27.45 1:14.75 1000m: 12:29.39
8:42.23 1:14.78 1100m: 13:45.59
9:57.07 1:14.84 1200m: 15:00.04

02 IUKS Muszelka Wa-a
6:17.11 1:15.43 900m: 11:20.99
7:32.66 1:15.55 1000m: 12:36.52
8:49.16 1:16.50 1100m: 13:52.29
10:05.47 1:16.31 1200m: 15:08.11

02 MKP Kotobrzeg
6:19.30 1:16.63 900m: 11:28.69
7:36.84 1:17.54 1000m: 12:46.90
8:53.29 1:16.45 1100m: 14:04.50
10:10.81 1:17.52 1200m: 15:22.06

01 MKP Kotobrzeg
6:50.21 1:23.08 900m: 12:16.19
8:12.69 1:22.48 1000m: 13:38.77
9:32.96 1:20.27 1100m: 15:01.20
10:55.16 1:22.20 1200m: 16:22.14

01  UKP Marlin Gryfino
6:33.03 1:21.46 900m: 12:06.18
7:56.05 1:23.02 1000m: 13:30.27
9:19.09 1:23.04 1100m: 14:52.38
10:42.83 1:23.74 1200m: 16:16.31

1:10.83
1:11.22
1:11.03
1:11.35

1:11.71
1:12.84
1:12.17
1:13.29

1:14.37
1:13.98
1:13.94
1:13.88

1:13.92
1:14.06
1:14.16
1:13.86

1:15.23
1:12.67
1:15.22
1:14.30

1:13.71
1:14.97
1:14.45
1:15.45

1:16.38
1:15.94
1:16.20
1:14.45

1:15.52
1:15.53
1:15.77
1:15.82

1:17.88
1:18.21
1:17.60
1:17.56

1:21.03
1:22.58
1:22.43
1:20.94

1:23.35
1:24.09
1:22.11
1:23.93

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

Czas Pkt.

17:3441 524
15:17.69 1:11.03
16:28.12 1:10.43
17:34.41 1:06.29

17:4492 508
15:22.61 1:13.77
16:34.84 1:12.23
17:44.92 1:10.08

18:19.40 462
15:56.29 1:14.11
17:09.51 1:13.22
18:19.40 1:09.89

18:19.49 462
15:55.94 1:14.01
17:09.66 1:13.72
18:19.49 1:09.83

18:27.63 452
16:05.73 1:15.38
17:19.81 1:14.08
18:27.63 1:07.82

18:31.98 446
15:59.76  1:16.87
17:16.63 1:16.87
18:31.98 1:15.35

18:46.82 429
16:16.05 1:16.01
17:30.78 1:14.73
18:46.82 1:16.04

18:54.66 420
16:24.13 1:16.02
17:40.19 1:16.06
18:54.66 1:14.47

19:11.07 402
16:39.52 1:17.46

17:56.68 1:17.16
19:11.07 1:14.39

20:19.77 338
17:42.95 1:20.81
19:03.59 1:20.64
20:19.77 1:16.18

17:37.78
18:58.94

1:21.47
1:21.16
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[l Miedzynarodowy Meeting Plywacki "FLOATING ARENA CUP”

Szczecin, 2- - 3-10-2015

Konkurencja 38, Mezczyzn, 1500m dowolny

17 - 18 lat

1. STANISZEWSKI ADAM SSz

100m: 1:01.09 1:01.09
200m: 2:04.28 1:03.19
300m: 3:07.18 1:02.90
400m: 4:10.22 1:03.04

2. ROJKONRAD SSz
100m: 1:01.54 1:01.54
200m: 2:05.68 1:04.14
300m: 3:10.38 1:04.70
400m: 4:15.29 1:04.91

3. DEBSKI Dominik
100m: 1:02.85 1:02.85
200m: 2:08.85 1:06.00
300m: 3:13.72 1:04.87
400m: 4:19.21 1:05.49

15 - 16 lat

1. SZCZEPANSKI Kacper
100m: 1:03.20 1:03.20
200m: 2:09.82 1:06.62
300m: 3:16.29 1:06.47
400m: 4:24.00 1:07.71

2. MACIAK Artur
100m: 1:03.92 1:03.92
200m: 2:10.77 1:06.85
300m: 3:17.86 1:07.09
400m: 4:26.40 1:08.54

3. KEDZIA Wiktor
100m: 1:03.11 1:03.11
200m: 2:12.52 1:09.41
300m: 3:22.72 1:10.20
400m: 4:33.80 1:11.08

13- 14 lat

1. ADAMCZAK Jakub
100m: 1:03.15 1:03.15
200m: 2:10.64 1:07.49
300m: 3:19.45 1:08.81
400m:; 4:28.96 1:09.51

2. BUGALA Krzysztof
100m: 1:05.19 1:05.19
200m: 2:14.43 1:09.24
300m: 3:24.93 1:10.50
400m: 4:35.67 1:10.74

3. DOLOWY Grzegorz
100m: 1:04.84 1:04.84
200m: 2:14.46 1:09.62
300m: 3:24.93 1:10.47
400m: 4:35.29 1:10.36

4. JASKIEWICZ Adrian
100m: 1:06.19 1:06.19
200m: 2:17.38 1:11.19
300m: 3:28.68 1:11.30
400m: 4:39.99 1:11.31

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

97 MKP Szczecin
5:13.20 1:02.98  900m: 9:26.43
6:16.63 1:03.43 1000m: 10:30.11
7:19.74 1:03.11 1100m: 11:34.25
8:22.84 1:03.10 1200m: 12:39.10

98 MKP Szczecin
5:20.37 1:05.08 900m: 9:38.81
6:24.96 1:.04.59 1000m: 10:43.28
7:29.72 1:04.76 1100m: 11:47.76
8:34.14 1:04.42 1200m: 12:52.28

98 Tréjka Lodz
5:24.40 1:05.19 900m: 9:47.61
6:29.70 1:05.30 1000m: 10:53.54
7:35.43 1:05.73 1100m: 11:58.88
8:41.53 1:06.10 1200m: 13:04.32

1:03.59
1:03.68
1:04.14
1:04.85

1:04.67
1:04.47
1:04.48
1:04.52

1:06.08
1:05.93
1:05.34
1:05.44

99 MKS Astoria Bydgoszcz

5:32.95 1:08.95 900m: 10:07.84
6:39.11 1:06.16 1000m: 11:17.63
7:49.16 1:10.05 1100m: 12:26.50
8:59.37 1:10.21 1200m: 13:34.83

00 MKP Szczecin
5:35.22 1:08.82  900m: 10:08.75
6:43.22 1:08.00 1000m: 11:17.56
7:51.69 1:08.47 1100m: 12:25.87
9:00.26 1:08.57 1200m: 13:34.95

00 MKP Szczecin
5:45.42 1:11.62 900m: 10:30.54
6:56.69 1:11.27 1000m: 11:43.38
8:07.79 1:11.10 1100m: 12:55.55
9:18.83 1:11.04 1200m: 14:08.84

01 UKS Shark Rudna
5:38.63 1:09.67  900m: 10:17.66
6:48.23 1:09.60 1000m: 11:27.13
7:57.62 1:09.39 1100m: 12:36.64
9:07.47 1:09.85 1200m: 13:46.29

01 MKP Szczecin
5:45.88 1:10.21 900m: 10:28.27
6:56.08 1:10.20 1000m: 11:38.88
8:07.31 1:11.23 1100m: 12:48.85
9:17.37 1:10.06 1200m: 13:57.98

02 IUKS Muszelka Wa-a
5:45.45 1:10.16  900m: 10:25.98
6:55.63 1:10.18 1000m: 11:36.41
8:05.60 1:09.97 1100m: 12:46.63
9:15.57 1:09.97 1200m: 13:56.78

02 IUKS Muszelka Wa-a
5:50.96 1:10.97  900m: 10:32.57
7:01.37 1:10.41 1000m: 11:42.85
8:12.27 1:10.90 1100m: 12:52.81
9:22.68 1:10.41 1200m: 14:03.12

1:08.47
1:09.79
1:08.87
1:08.33

1:08.49
1:08.81
1:08.31
1:09.08

1:11.71
1:12.84
1:12.17
1:13.29

1:10.19
1:09.47
1:09.51
1:09.65

1:10.90
1:10.61
1:09.97
1:09.13

1:10.41
1:10.43
1:10.22
1:10.15

1:09.89
1:10.28
1:09.96
1:10.31

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

15:51.17 713
13:43.66 1:04.56
14:48.88 1:05.22
15:51.17 1:02.29

16:01.52 691
13:56.41 1:04.13
15:00.22 1:03.81
16:01.52 1:01.30

16:19.13 654
14:09.87 1:05.55
15:15.28 1:05.41
16:19.13 1:03.85

16:57.62 582
14:44.49 1:09.66
15:51.87 1:07.38
16:57.62 1:05.75

17:00.92 577
14:45.09 1:10.14

15:53.42 1:08.33
17:00.92 1:07.50

17:4492 508
15:22.61 1:13.77

16:34.84 1:12.23
17:44.92 1:10.08

17:12.69 557

14:56.16 1:09.87
16:05.00 1:08.84
17:12.69 1:07.69

17:21.23 544
15:06.63 1:08.65
16:14.88 1:08.25
17:21.23 1:06.35

17:24.14 539
15:06.63 1:09.85
16:16.65 1:10.02
17:24.14 1:07.49

17:28.33 533
15:12.86 1:09.74
16:21.62 1:08.76
17:28.33 1:06.71
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[l Miedzynarodowy Meeting Plywacki "FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 2- - 3-10-2015

Konkurencja 38, Chtopcow, 1500m dowolny, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

5. WOJCIECHOWSKI Jakub 01 KS Warta Poznan 17:34.25 524
100m: 1:06.95 1:06.95 500m: 5:53.81 1:12.83 900m: 10:38.76 1:10.07 1300m: 15:20.59 1:09.78
200m: 2:18.09 1:11.14 600m: 7:05.57 1:11.76 1000m: 11:49.41 1:10.65 1400m: 16:29.47 1:08.88
300m: 3:29.47 1:11.38 700m: 8:17.31 1:11.74 1100m:; 12:59.79 1:10.38 1500m: 17:34.25 1:04.78
400m: 4:40.98 1:11.51 800m: 9:28.69 1:11.38 1200m: 14:10.81 1:11.02

6. WOZNY Wiktor 01  UKS Shark Rudna 17:34.41 524
100m: 1:04.75 1:04.75 500m: 5:48.46 1:11.81 900m: 10:33.06 1:10.83 1300m: 15:17.69 1:11.03
200m: 2:14.48 1:09.73 600m: 7:00.18 1:11.72 1000m: 11:44.28 1:11.22 1400m: 16:28.12 1:10.43
300m: 3:25.40 1:10.92 700m: 8:11.10 1:10.92 1100m: 12:55.31 1:11.03 1500m: 17:34.41 1:06.29
400m: 4:36.65 1:11.25 800m: 9:22.23 1:11.13 1200m: 14:06.66 1:11.35

7. LIPOWSKI Oskar 02  IUKS Muszelka Wa-a 18:19.40 462
100m: 1:08.95 1:08.95  500m: 6:04.38 1:13.84  900m: 11:00.38 1:14.37 1300m: 15:56.29 1:14.11
200m: 2:22.71 1:13.76  600m: 7:18.29 1:13.91 1000m: 12:14.36 1:13.98 1400m: 17:09.51 1:13.22
300m: 3:36.84 1:14.13 ~ 700m: 8:31.66 1:13.37 1100m: 13:28.30 1:13.94 1500m: 18:19.40 1:09.89
400m: 4:50.54 1:13.70  800m: 9:46.01 1:14.35 1200m: 14:42.18 1:13.88

8. RUTA Kamil 02 IUKS Muszelka Wa-a 18:19.49 462
100m: 1:09.74 1:09.74 500m: 6:04.32 1:13.56 900m: 10:59.85 1:13.92 1300m: 15:55.94 1:14.01
200m: 2:23.22 1:13.48 600m: 7:18.09 1:13.77 1000m: 12:13.91 1:14.06 1400m: 17:09.66 1:13.72
300m: 3:36.83 1:13.61 700m: 8:31.11 1:13.02 1100m: 13:28.07 1:14.16 1500m: 18:19.49 1:09.83
400m: 4:50.76 1:13.93 800m: 9:45.93 1:14.82 1200m: 14:41.93 1:13.86

9. WYTYK Marcel 01 KS Warta Poznan 18:27.63 452
100m: 1:07.86 1:07.86 500m: 6:07.47 1:16.23 900m: 11:08.16 1:15.23 1300m: 16:05.73 1:15.38
200m: 2:21.07 1:13.21 600m: 7:22.80 1:15.33 1000m: 12:20.83 1:12.67 1400m: 17:19.81 1:14.08
300m: 3:35.91 1:14.84 700m: 8:38.91 1:16.11 1100m: 13:36.05 1:15.22 1500m: 18:27.63 1:07.82
400m: 4:51.24 1:15.33 800m: 9:52.93 1:14.02 1200m: 14:50.35 1:14.30

10. GUSCIN Eryk 01 UKS Shark Rudna 18:31.98 446
100m: 1:08.73 1:08.73 500m: 6:02.42 1:14.79 900m: 10:58.02 1:13.71 1300m: 15:59.76 1:16.87
200m: 2:21.43 1:12.70 600m: 7:16.15 1:13.73 1000m: 12:12.99 1:14.97 1400m: 17:16.63 1:16.87
300m: 3:34.37 1:12.94 700m: 8:30.51 1:14.36 1100m: 13:27.44 1:14.45 1500m: 18:31.98 1:15.35
400m: 4:47.63 1:13.26 800m: 9:44.31 1:13.80 1200m: 14:42.89 1:15.45

11. RYBACKI Maksymilian 02 KS Warta Poznan 18:46.82 429
100m: 1:09.78 1:09.78 500m: 6:12.70 1:15.90 900m: 11:13.45 1:16.38 1300m: 16:16.05 1:16.01
200m: 2:24.93 1:15.15 600m: 7:27.45 1:14.75 1000m: 12:29.39 1:15.94 1400m: 17:30.78 1:14.73
300m: 3:40.50 1:15.57 700m: 8:42.23 1:14.78 1100m: 13:45.59 1:16.20 1500m: 18:46.82 1:16.04
400m: 4:56.80 1:16.30 800m: 9:57.07 1:14.84 1200m: 15:00.04 1:14.45

12. CZAJKA Marcel 02 IUKS Muszelka Wa-a 18:54.66 420
100m: 1:11.61 1:11.61 500m: 6:17.11 1:15.43 900m: 11:20.99 1:15.52 1300m: 16:24.13 1:16.02
200m: 2:27.56 1:15.95 600m: 7:32.66 1:15.55 1000m: 12:36.52 1:15.53 1400m: 17:40.19 1:16.06
300m: 3:44.81 1:17.25 700m: 8:49.16 1:16.50 1100m: 13:52.29 1:15.77 1500m: 18:54.66 1:14.47
400m: 5:01.68 1:16.87 800m: 10:05.47 1:16.31 1200m: 15:08.11 1:15.82

13. KOLANCZYK Kacper 02 MKP Kotobrzeg 19:11.07 402
100m: 1:11.53 1:11.53 500m: 6:19.30 1:16.63 900m: 11:28.69 1:17.88 1300m: 16:39.52 1:17.46
200m: 2:28.05 1:16.52 600m: 7:36.84 1:17.54 1000m: 12:46.90 1:18.21 1400m: 17:56.68 1:17.16
300m: 3:44.98 1:16.93 700m: 8:53.29 1:16.45 1100m: 14:04.50 1:17.60 1500m: 19:11.07 1:14.39
400m: 5:02.67 1:17.69 800m: 10:10.81 1:17.52 1200m: 15:22.06 1:17.56

14. URBANSKI Mikotaj 01 MKP Kotobrzeg 20:19.77 338
100m: 1:16.82 1:16.82 500m: 6:50.21 1:23.08 900m: 12:16.19 1:21.03 1300m: 17:42.95 1:20.81
200m: 2:39.76 1:22.94 600m: 8:12.69 1:22.48 1000m: 13:38.77 1:22.58 1400m: 19:03.59 1:20.64
300m: 4:02.90 1:23.14 700m: 9:32.96 1:20.27 1100m: 15:01.20 1:22.43 1500m: 20:19.77 1:16.18
400m: 5:27.13 1:24.23 800m: 10:55.16 1:22.20 1200m: 16:22.14 1:20.94

DYSKW. PLOCH Przemystaw 01  UKP Marlin Gryfino

SW10.2 - nie ukoniczenie catego dystansu
100m: 1:09.03 1:09.03 500m: 6:33.03 1:21.46 900m: 12:06.18 1:23.35 1300m: 17:37.78 1:21.47
200m: 2:29.10 1:20.07 600m: 7:56.05 1:23.02 1000m: 13:30.27 1:24.09 1400m: 18:58.94 1:21.16
300m: 3:49.55 1:20.45 700m: 9:19.09 1:23.04 1100m: 14:52.38 1:22.11 1500m:
400m: 5:11.57 1:22.02 800m: 10:42.83 1:23.74 1200m: 16:16.31 1:23.93
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